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Konstgräsplan på Torulunds idrottsplats i Torup 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att avslå förslag som innebär placering av konstgräsplan på 
grusplanen där Torups bandyförening har sin verksamhet.  
 
Kultur- och folkhälsonämnden ger kultur- och folkhälsoförvaltningen i uppdrag att arbeta vidare med 
alternativa placeringar.  

Beskrivning av ärendet 
Torup/Rydö FF lämnade 2025-03-26 in en skrivelse där föreningen beskrev sina planer och önskemål 
om att få anlägga en konstgräsplan på Torulunds idrottsplats i Torup. För att kunna finansiera projektet 
kommer föreningen att ansöka om bidrag från Allmänna arvsfonden.   
 
Torulund är en kommunal anläggning och i dagsläget är det två föreningar som har sin verksamhet på 
anläggningen, Torup/Rydö FF och Torups bandyklubb. Bägge föreningarna har ett så kallat 
skötselavtal, vilket innebär att de, mot ett ekonomiskt bidrag från kommunen, står för en del av 
anläggningens kontinuerliga skötsel och underhåll. I övrigt finns det inget avtalat som reglerar deras 
närvaro på anläggningen.  
 
För att kunna gå vidare med ansökan till Allmänna arvsfonden behöver Torup/Rydö FF ett 
arrendeavtal från kommunen som tydligt visar att de har tillgång till ett markområde i minst 10 år.  
 
Skrivelsen innehåller olika förslag på placering av konstgräsplanen. Kultur- och 
folkhälsoförvaltningen under året haft dialog med både Torup/Rydö FF och Torups Bandyklubb om 
konstgräsplanens eventuella placering. Huvudförslag från fotbollsföreningen har varit att placera 
konstgräsplanen på grusplanen, där bandyklubben vintertid tränar och spelar sina matcher. Föreningen 
har undersökt olika lösningar, material och varianter av konstgräs men inte hittat en lösning som 
möjliggör spolning av is på vinterid.  
 
Torup/Rydö FF lämnade 2026-03-25 in en kompletterande skrivelse med mer underlag för att kunna 
gå vidare med projektet. I underlaget är grusplanen fortfarande huvudförslag. Bandyföreningen har 
inte ställt sig positiva till att grusplanen görs om till konstgräsplan. Om konstgräsplanen skulle 
placeras på grusplanen innebär det att bandyklubben inte längre har någon plats att bedriva sin 
verksamhet på anläggningen.  
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen bedömer att det inte är aktuellt att fatta ett beslut som mer eller 
mindre tar bort möjligheterna för en förening att bedriva sin verksamhet och anser därför att 
huvudförslaget i skrivelsen inte är aktuell att arbeta vidare med.  
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
I finansieringen av projektet krävs en viss medfinansiering men det är inte aktuellt i och med detta 
beslutet utan något kommunen kommer behöva ta ställning till i ett senare skede.  
 
 

Handlingar i ärendet 
• Skrivelse angående konstgräsplan Torup 
• Skrivelse gällande beslut om Torulunds konstgräsplan 

Beslutet skickas till 
Torup/Rydö FF 
Torups bandyklubb 
 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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